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Podsumowanie sezonu kąpielowego 2018
Nagranie [00:02:34]

Transkrypcja filmu

[00:00:00]

Kąpielisko Krubin filmowane z drona, widoczne z wysoka. Ujęcie od strony wody w kierunku plaży. Po obu
stronach kąpieliska rosną wysokoe drzewa i krzewy. Za plażą na wprost jest droga.

Woda ma ciemnozielony kolor. W wodzie stoi prostokątny pomost wzdłuż plaży. Wyznacza teren kąpieliska
i dok dla sprzętu wodnego (po prawej). Dok ma przerwę w pomoście, która umożliwia łódkom, kajakom i
rowerom wodnym wypływanie na szersze wody, poza strefę ograniczoną pomostem. W doku zacumowane
są trzy kajaki i jeden rower wodny.

W wodzie, na wyznaczonym kąpielisku kąpią się ludzie. Wiele osób opala się na plaży.

[LEKTOR - KOBIETA] Wraz z walacjami skończył się sezon kąpielowy.

[00:00:03]

Plaża i plażowicze z dość bliska. W oddali widać wodę.

[LEKTOR] Był on rekordowy, jeśli chodzi o zainteresowanie mieszkańców i przyjezdnych.

[00:00:07]

Prostopadle z wysoka kamera pokazuje cały pomost na wodzie. Dzieli on kąpielisko na mniejsze baseny.
Od strony brzegu, gdzie woda jest płytsza są dwa baseny oddzielone od siebie pomostem: po prawej -
mniejszy i płytszy, przeznaczony dla dzieci, a po lewej większy - dla starszych dzieci i osób słabiej
pływających. Trzeci basen jest położony dalej od brzegu. Graniczy z obydwoma mniejszymi basenami na
całej ich długości. Dzieli go od tych płytszych pomost na całej długości basenów. Wszystkie trzy baseny
razem są otoczone pomostem i mają kształt prostokąta długiego prostokąta wzdłuż plaży.

Kamera z wysoka pokazuje basen odkryty. Niecka basenu ma piękny błękitny kolor. Najwięcej kąpiących
się jest po stronie małej, wydzielonej z człości, części basenu przeznaczonej dla dzieci.
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Dron z kamerą przelatuje dość nisko nad basnen odkrytym. Z kąpieli korzysta wiele osób.

[LEKTOR] Szacunkowo, na kąpielisko Krubin było około dziewięciu tysięcy wejść, natomiast na basen
odkryty około dwunastu tysięcy. Najchętniej z basenu korzystały dzieci. Było to osiem i pół tysiąca wejść.

Dla odpoczywających, pogoda okazała się wymarzona, dla ratowników wyjątkowo wymagająca.

[00:00:23]

Zbliżenie na mężczyznę w czerwonej bluzie.

Mówi IGOR WILOCH, prezes ciechanowskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego. [Mówi
wolno, przerywając wypowiedź. W przerwach wypowiedzi wtrąca yyyymmm...]

- Sezon bardzo, bardzo ciężki, bardzo upalny. Dla naszych ratowników ciężkie warunki pracy. No
najważniejsze dla nas, że ten sezon skończył się cyfrą zero, czyli zero utonięć na obiektach strzeżonych
przez ciechanowskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe.

[00:00:44]

Na terenie kąpieliska Krubin Prezydent Ciechanowa Krzysztof Kosiński stojąc przy
planszy podsumowującej sezon kąpielowy w 2018 r. Za plecami prezydenta jest pomost, a za nim widać
wodę. Można odczytać dane zawarte na planszy, stojącej po prawej stronie prezydenta.

Sezon kąpielowy 2018 w liczbach (wakacje 23 czerwca - 2 września)

Zrewitalozowane kąpielisko "Krubin"
ogólna liczba wejść - ok. 88 tys.
liczba wypożyczeń sprzętu pływającego - 3370
liczba wypożyczeń leżaków - 4887

Zmodernizowany basen odkryty
ogólna liczba wejść ok 12 tys., w tym:

dzieci - 8,5 tys.
dorośli - 3,5 tys.
liczba wejść w ramach Karty Dużej Rodziny - 1492
liczba zarejestrowanych uczniów ze świadectwem z "czerwonym paskiem" - 11

Kanały
liczba wypożyczeń kajaków - 110

[00:00:47]

Kamera pokazuje szerszy kadr. Kilku mężczyzn stoi w rzędzie na brzegu wody przed pomostem.. Od lewej:
Jerzy Omieciński, w niebieskiej koszuli i ciemnych spodniach, (dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i
Rekreacji, prezydent K. Kosiński, w niebieskiej koszuli i ciemnych spodniach oraz pięciu pracowników
ciechanowskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego. Pracownicy WOPR ubrani są w
czerwone bluzy z czarnymi dodatkami i czarne spodnie.

[LEKTOR] Liczba osób korzystających z kąpielisk w tym roku była znacznie większa, niż w 2017 i
nieporównywalnie większa, względem lat wcześniejszych. W ubiegłym roku przeprowadzone zostały
inwestycje w kąpielisko Krubin, jak również w odkryty basen. Wówczas sezon zaczął się nieco później. W
tym roku trwał od dwudziestego trzeciego czerwca do drugiego września.

[00:01:04]

Mówi Krzysztof Kosiński, prezydent Ciechanowa.



- Pierwszy taki sezon kąpielowy po rewitalizacji kąpieliska Krubin i po modernizacji odkrytego basenu przy
ulicy Kraszewskiego. Widać, że te dwie inwestycje były strzałem w dziesiątkę, że spodobały się
mieszkańcom, stąd tak duże zainteresowanie i myślę, że zarówno jeden jak i drugi obiekt będziemy dalej
zmieniać, dale przystosowywać go do oczekiwać mieszkańców i wprowadzać dodatkowe atrakcje.

[00:01:32]

[LEKTOR] Na Krubinie poszerzona została plaża, wysypano miękki piasek, odnowiono pomosty.
Wybudowany został zjazd oraz stanęły, między innycmi ławki i stoły piknikowe. Zadbano, by plażowicze
mogli komfortowo relaksować się oraz odpoczywać zdrowo i aktywnie.

[00:01:45]

Mówi Jerzy Omieciński, dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ciechanowie.

- Mieliśmy do dyspozycji leżaki, mieliśmy do dyspozycji kajaki, rowery wodne. Ci, którzy chcieli się
uchronić przed słońcem mogli to zrobić pod na stałe zamotowynym, zamontowanymi żaglami. Najmłodsi
mogli korzystać z placu zabaw.Ci, którzy z kolei bardziej intensywnie chcieli spędzić czas mogli korzystać
z boiska do piłki plażowej.

[00:02:13]

[LEKTOR] Leżaki i żagle były do dyspozycji również na basenie. Najmłodsi mogli korzystać ze zjeżdżalni.
Zmodernizowana została niecka i obszar wokół niej. Zamontowane zostały nowe natryski. Miasto, na
następne sezony, ma kolejne ciekawe plany wobec kąpielisk. A pogoda jest już podobno zamówiona!

[00:02:30]

Logo Ciechanowa - pomarańczową kredką narysowany Zamek Książąt Mazowieckich, wewnątrz którego
znajduje się napis: "Otwórz się na Ciechanów" i klucz świętego Piotra (patrona Ciechanowa). Główka
klucza jest jednocześnie literą "O" w słowie "Otwórz".


